RESULTADO DA 2ª ETAPA DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE

TUTORES PARA CURSOS DE GRADUAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a Distância,

torna público o resultado da 2ª etapa o processo seletivo de TUTOR antes da avaliação dos recursos

que serão recebidos dias 22 e 23/03 conforme retificação N 3 do Edital N 001/2017, para o curso de

Especialização em Atividade Física e Saúde no Contexto da Educação Básica, em atendimento ao

disposto no EDITAL Nº 01/2017, e suas retificações.

Nome PONTUAÇÃO

1.  Cristiano Vieira Santana 91,0

2.  Hugo Leonardo dos Santos Santana 90,4

3.  Jorge Medeiros Gomes 89,8

4.  Paulo Cazar de Carvalho Lima 89,0

5.  Linnesh Rossy da Silva Ramos 86,8

6.  Claudia Santos Pereira 84,0

7.  Josiane Cristina Climaco 82,0

8.  Lizandra de Souza Lima 81,0

9.  Murilo Moraes de Oliveira 80,0

10.  Tiago Jorge dos Santos Bispo 78,0

11.  Andreia Oliveira de Sant'Anna 76,0

12.  Ana Paula dos Santos Souza 73,0

13.  Geysimara Pereira Teixeira 70,0

14.  Suzimara Evangelista Santos 70,0

15.  Antonio Sérgio Sant'Ana 66,0

16.  Aline Santos Pereira 60,0

17.  Denise Nascimento de Araujo 55,4

18.  Lavínia Adriana Soares Bomsucesso 52,0

Salvador, 21 de março de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância